Председателю  совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук

11ационального исследовательского Томского

нол итех н и чес кого универеитета

Д С .Т П У .0 4

Т ю р и н у  Ю рий И ван ови чу

ог Касеновой Ж анар М урагбековны

научного сотрудника. ТОО «Институт химии

угля и технологии»,

Дата рождения 17.05.1968 г.р.

Тражданство Республика Казахстан

Заявление

Прошу принять к рассмотрению  и защ ите мою диссертацию  на тему:

«Пиролитическая декомпозиция углей месторождений Казахстана при подземном

нагреве» на соискание ученой степени кандидата технических наук по научной

специальности 01.04,14 -  Теплофизика н теоретическая теплотехника.

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

П одтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются

подлинными и оригинальными и. кроме специально оговоренных случаев, получены

мною лично.

Согласна на размещ ение полного текста моей диссертации и автореферата па

сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

Касенова Ж анар М уратбековна
Число, подпись i c .  ! Г 2 с г х

/ 2 .  ^  г г